
                                                                          Uchwała Nr XXV/211/2013                                          
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie  zmian w uchwale budżetowej na rok 2013

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (t. j.:  Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.  1591 z  późn. zm.) oraz art. 
212 ust. 1 oraz art.  237 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) oraz uchwały Rady Gminy  
Radomyśl n. Sanem Nr XXI/176/2013  z dnia 29 stycznia  2013 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2013.,Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala:

§ 1 
1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 
w tym:

397 926 zł

Dz. 400 rozdz. 40002  §  0830 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wpływy z usług za 
dostarczanie wody

215 000 zł

Dz. 801 rozdz. 80104 § 0830 o kwotę                                                                                                            
Oświata i wychowanie – przedszkola – odpłatność dzieci w Gminnym Przedszkolu Radomyśl 

10 000 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 2007 o kwotę
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – dotacja na Program „Czas na aktywność w Gminie 
Radomyśl”

106 773 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 2009 o kwotę
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – dotacja na Program „Czas na aktywność w Gminie 
Radomyśl”

5 653 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 0830 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – wpływy z usług za 
dostarczanie wody

60 500 zł

2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę                                
w tym :

200 000 zł

Dz. 700 rozdz. 70005 § 0870 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wpływy ze sprzedaży 
nieruchomości (zmniejszenie planowanej kwoty)

200 000 zł

3. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę
w tym:

716 951 zł

Dz. 400 rozdz. 40002  §  2650 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – dotacja 
przedmiotowa do wody

70 200 zł

Dz. 720 rozdz. 72095 § 6050 o kwotę
Informatyka – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. s. t. (PSeAP)

28 526 zł

Dz. 720 rozdz. 72095 § 6057 o kwotę
Informatyka – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. s. t. (PSeAP)

130 535 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 6050 o kwotę                                                                                                          
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe –  wydatki inwestycyjne j. s. t.
(Rozwój bazy oświatowej - WPF)

460 000 zł

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4210 o kwotę   
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi – zakup materiałów i wyposażenia

200 zł

Dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 o kwotę
Pomoc społeczna – zasiłki i pomoc w naturze – świadczenia społeczne (własne)

13 190 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 2650 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – dotacja przedmiotowa 
do ścieków

14 300 zł

4. Zwiększyć plan wydatków budżetowych  ogółem o kwotę
w tym: 

914 877 zł

Dz. 010 rozdz. 01008 § 4270 o kwotę
Rolnictwo i łowiectwo – melioracje wodne – zakup usług remontowych 

4 000 zł

Dz. 400 rozdz. 40002  §  3020 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń 

1 500 zł

1



Dz. 400 rozdz. 40002  §  4010 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wynagrodzenia 
osobowe pracowników

65 000 zł

Dz. 400 rozdz. 40002  §  4110 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – składki na 
ubezpieczenia społeczne

18 000 zł

Dz. 400 rozdz. 40002  §  4120 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – składki na FP

2 000 zł

Dz. 400 rozdz. 40002  §  4170 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – wynagrodzenia 
bezosobowe

5 000 zł

Dz. 400 rozdz. 40002  §  4210 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup materiałów 
i wyposażenia

20 000 zł

Dz. 400 rozdz. 40002  §  4260 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup energii

40 000 zł

Dz. 400 rozdz. 40002  §  4270 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup usług 
remontowych

5 000 zł

Dz. 400 rozdz. 40002  §  4280 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup usług 
zdrowotnych

300 zł

Dz. 400 rozdz. 40002  §  4300 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup usług 
pozostałych

4 000 zł

Dz. 400 rozdz. 40002  §  4350 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup usług dostępu 
do sieci Internet

1 300 zł

Dz. 400 rozdz. 40002  §  4370 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – opłaty z tytułu 
zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

1 300 zł

Dz. 400 rozdz. 40002  §  4390 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – zakup usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

15 000 zł

Dz. 400 rozdz. 40002  §  4410 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – podróże służbowe 
krajowe

4 000 zł

Dz. 400 rozdz. 40002  §  4430 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – różne opłaty i składki

15 000 zł

Dz. 400 rozdz. 40002  §  4440 o kwotę    
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę – dostarczanie wody – odpisy na ZFŚS

2 040 zł

Dz. 600 rozdz. 60078 §  4270 o kwotę
Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – zakup usług remontowych  (droga Chwałowice)

14 000 zł

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4010 o kwotę
Administracja publiczna – urzędy gmin – wynagrodzenia osobowe pracowników

66 500 zł

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4110 o kwotę
Administracja publiczna – urzędy gmin – składki na ubezpieczenia społeczne

15 000 zł

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4120 o kwotę
Administracja publiczna – urzędy gmin – składki na FP

3 000 zł

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 o kwotę
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup materiałów i wyposażenia

65 060 zł

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4300 o kwotę
Administracja publiczna – urzędy gmin – zakup usług pozostałych

13 500 zł

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4440 o kwotę
Administracja publiczna – urzędy gmin – odpisy na ZFŚS

1 700 zł

Dz. 754 rozdz. 75412  § 4210 o kwotę
Bezp. publiczne i ochrona przeciwpożarowa– ochotnicze straże pożarne – zakup materiałów i wyposażenia

10 000 zł

2



Dz. 754 rozdz. 75412  § 6060 o kwotę
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – ochotnicze straże pożarne – wydatki na zakupy 
inwestycyjne j. s. t. (samochód OSP – Rzeczyca Okrągła)

3 000 zł

Dz. 757 rozdz. 75702 § 8010 o kwotę
Obsługa długu publicznego – obsługa pap. wartościowych, kredytów i pożyczek j. s. t. - rozliczenia 
z bankami związane z obsługą długu publicznego

50 000 zł

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę                                                                                                          
Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wynagrodzenia osobowe pracowników

142 061 zł

Dz. 801 rozdz. 80104 § 4220 o kwotę                                                                                                            
Oświata i wychowanie – przedszkola –  zakup środków żywności (Przedszkole Radomyśl)

10 000 zł

Dz. 801 rozdz. 80113 § 4210 o kwotę                                                                                                            
Oświata i wychowanie – dowożenie uczniów do szkół – zakup materiałów i wyposażenia

10 000 zł

Dz. 851 rozdz. 85154 § 4410 o kwotę   
Ochrona zdrowia – przeciwdziałanie alkoholizmowi – podróże służbowe krajowe

200 zł

Dz. 852 rozdz. 85214 § 3119 o kwotę                                                                                                                 
Pomoc społeczna – zasiłki i pomoc w naturze – świadczenia społeczne (własne – wkład własny w programie)

13 190 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę                                                                                                                 
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wynagrodzenia osobowe pracowników (własne)

6 000 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4017 o kwotę                                                                                                                 
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wynagrodzenia osobowe pracowników (program)

24 536 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4019 o kwotę                                                                                                                 
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – wynagrodzenia osobowe pracowników (program)

1 299 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4047 o kwotę                                                                                                                 
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – dodatkowe wynagrodzenie roczne (program)

1 689 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4049 o kwotę                                                                                                                 
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – dodatkowe wynagrodzenie roczne (program)

90 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4117 o kwotę                                                                                                                 
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – składki na ubezpieczenie społeczne (program)

4 770 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4119 o kwotę                                                                                                                 
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – składki na ubezpieczenie społeczne (program)

253 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4127 o kwotę                                                                                                                 
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej –  składki na FP (program)

553 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4129 o kwotę                                                                                                                 
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – składki na FP (program)

29 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4217 o kwotę                                                                                                                 
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – zakup materiałów i wyposażenia (program)

2 875 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4219 o kwotę                                                                                                                 
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – zakup materiałów i wyposażenia (program)

152 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4307 o kwotę                                                                                                                 
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – zakup usług pozostałych (program)

72 350 zł

Dz. 852 rozdz. 85219 § 4309 o kwotę                                                                                                                 
Pomoc społeczna – ośrodki pomocy społecznej – zakup usług pozostałych (program)

3 830 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 3020 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – wydatki osobowe 
niezaliczane do wynagrodzeń 

300 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4010 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – wynagrodzenia 
osobowe pracowników

19 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4110 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – składki na 
ubezpieczenia społeczne

5 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4120 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – składki na FP

700 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4170 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – wynagrodzenia 
bezosobowe

500 zł

3



Dz. 900 rozdz. 90001 § 4210 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup materiałów 
i wyposażenia

5 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4260 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód –  zakup energii

30 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4270 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup usług 
remontowych

500 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4300 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup usług 
pozostałych

200 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4350 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup usług dostępu 
do sieci Internet

1 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4390 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – zakup usług 
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

5 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4410 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – podróże służbowe 
krajowe

1 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4430 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód –  różne opłaty i składki

8 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 4440 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – odpisy na ZFŚS

600 zł

Dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka ściekowa i ochrona wód – wydatki inwestycyjne 
j. s. t. (zbiornik Rzeczyca Długa)

30 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4010 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wynagrodzenia osobowe 
pracowników

20 400 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4110 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – składki na ubezp. społeczne

4 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4120 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – składki na FP

1 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność –  zakup materiałów i wyposażenia

4 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4260 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność –  zakup energii

25 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług pozostałych

2 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4430 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność –  różne opłaty i składki

2 000 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4440 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – odpisy na ZFŚS

600 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 o kwotę                                                                                                            
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. s. t. 
(utworzenie Centrum Edukacji Ekologicznej – roboty dodatkowe)

10 000 zł

§ 2
Dokonać zmian  w Zał. Nr 2 w pkt 1 i 2 do Uchwały Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem w sprawie uchwały budżetowej, które 
otrzymują brzmienie:
- dotacja przedmiotowa jako dopłata do ceny wody – 70 200 zł
- dotacja przedmiotowa jako dopłata do ceny ścieków – 14 400 zł.

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
                                                                                                                                                                                                                         Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński

4


